Ego vero accusabo illum, nec enim putq longa
oratione opus futurum. Et aliquin ego supra
ompes contumeliose tractatus sum, quem duq-
bus ille obalis nuper sub praecone vendiderit.
PLAT. Diogenes, o Philosophia, aget pro omni-
bus. Memento autem, vir generose, ne tuum
modo in accusatione negotium agas, sed com-
munem caussam spectes. Si quid enim inter
nos non conuenit de nostris disputationibus, tu
in praesentia quidem noli quaerere, aut utra
sit verior iusio definire: sed in vniuersum mo-
do pro philosophia ipsa indignationem ostendere,
contumelijs obruta, et male adiente in Parrhe-
siadae sermonibus: reliquisque sectis, quibus
diffidemus; quod commune habemus umps, Y 5 pro

πάποντες ἔχομεν, τόπος ὑπερβάχει: ὅρα, οὐκ
μόνον προεξηγάμεθα, καὶ εἰ σοὶ τὰ πάντα ἡμῶν
τὸν καύδανενετεῖαι; οὐ σφινέτατα δόξαι, φτοιαῖς
τα πιστευθῆναι, οἷα ἄτος αἴπερ φυτα;

ΔΙΟΓ. Θαρρεῖτε; οὐδὲν ἐλείφομεν, ὑπὲρ
ἀπάντων ἔρω. Πᾶκτὴ Φιλοσοφίας δὲ πρὸς τὰς
λόγιες ἐπικιλασθεῖσαι (Φύσις γὰρ ἡμερος, καὶ
πρᾶξις ἐτίν) αἴφενται διαβεβλεύηται αὐτὸν, ἀλλ᾽
ὅτα ἔμικτον εὑδεῖσεν δεῖξα γὰρ αὐτῷ ὅτι μὴ μά-
την ἐνιλοφορέμεν. ΦΙΛ. Τόπος μὲν μηδαμῶς,
ἀλλὰ τῷ λόγῳ μᾶκιον ἀρίστου γὰρ, θηρεψ τῷ
ξύλῳ. μὴ μέλει δὲ τοι: ήδη γὰρ εὔκεχεται τὸ
ῦδωρ, καὶ πρὸς σὲ τὸ δικαστήριον ἀποβλέπει.
ΛΟΤΚ.

pro eo propugna. Vide, solum te praefecimus,
in te nostra iam omnia periclitantur, ut aut ho-
nestissima videantur, aut talia credantur esse,
qualla hic proposuit.

24. DIOG. Bonae estote animo, nulla in re
deficiemus: dicam pro omnibus. Et, si forte
Philosophia sermonibus istius fracta, ut est in-
genio mansuetus et miti, dimetere illum cogi-
tet; as ego eeste causae non deera ostendam
enim homini nos non frustra claram gerere.
PHILL. Istuc quidem minime; sed oratione po-
tius; quod optimum, quam clara res gerenda est:
sed inoli cunctari: sintius. Iam enim infusa est
in alijs sydere aqua, et in te confidit, intuetur.

ΑΟΤΚ. Οἱ λοιποὶ καθίζεσθωσαν, ὡς Φιλόσοφοι, παῖς ψηφοφορεῖτωσαν μεθ' ὑμῶν· Διογένης δὲ κατηγορεῖτο μόνος. ΦΙΛ. Οὐ δέδιατον μή σε καταψήφισαντα; ΛΟΤΚ. Οὐδεμιῶς πλείστη γένη κρατήσαντα; ΒΑΛΔΗΜΑΣ. ΦΙΛ. Γενναῖα σε ταῦτα καθίσατε δὲ ἐν, σὺ δὲ ἀδίστηγενες, λέγε.

ΔΙΟΦ. Οἶσαμεν ἡμεῖς ἀνδρες θυετόμεθα περὶ 8) τὸν βίον τὴν Φιλόσοφίαν, πάνυ ἀκριβώς οἰσθα, καὶ

LUC. Adsidet vobis cum reliqui, o Philosophia, et ferant suffragia. Diogenes vero accusat solus. PHIL. Non metuis igitur, ne contra te ferant suffragia? LUC. Minime. pluribus enim volo vincere. PHIL. Generose tamen quidem. Adsidete igitur: tu vero dic Diogenes.

25. DIOG. Qui viri nos in vita fuerimus, o Philosophia, accurate nosti, nec oratione opus est.

7. Πλείστη γετῆσα] Pluribus suffragiis. Brod.
 8. Περὶ] Παρεὶ iussit reponere M. du Soul, et usitatus est rectius quidem, ac forsitan menti Luciani conuenientius, quod videtur significare velle: *quales fuerimus per vitam, dum in vita essemus*, ut opponatur statui mortuorum, in quo nunc erant. Ceterum περὶ εὖμ: accusatio, pro secundum, etiam Aristot. I. Hist. Anim. c. I. Ὅμερον δὲ περὶ ἔκπαστον γένος ἐπιγνωσάντες σέβεσιν. Ita ut etiam hic significare possit ap. Lucian. *per vel circa vi-*

καὶ δὲ λόγων. οὐτοὶ γὰρ τέκνατ' ἐπὶ σιωπήσαν
ἀλλὰ Πυθαγόρειν τέτοιον, καὶ Πλάτωνα, καὶ
Ἀριστοτέλην, καὶ Χείροκρόν, καὶ τὴς ἀλλυσ-
τῆς ἐκ οἰδεν ὅσῳ εἴ τον φειον καλὰ ἐξεκομίσαντ-
το; ἀ δὲ τοιόταχεν ἔντος ήμᾶς τὸ τριπλατάρεν-
τος ἄτοσι Παχέρησιθεος ὑβριν, ηδη ἐρῶ. ἐγ-
τῷο γάρ τις ὡς Φασιν ὥν, ἀπολιπεῖν τὰ δικαι-
ῆρια, καὶ τὰς εὐεκίνοις εύδοκιμάσεις, ἀπο-
στον ἡ δεινότητας ἡ ἀρτῆς ἐπεπέραστο ἐν τοῖς λό-
γοις, τέτο πᾶν ἐφ' ήμᾶς συσκευασάμενος, εὐ-
πλάνετον μὲν ἀγνοεύμαχοκαν. χάρτας, καὶ ἀπα-

est. De me enim ut taceam, ecquis vero hunc
Pythagoram, et Platonem, et Aristolem et re-
liquos ignorat, quanta in vitam bona intule-
rint? quibus vero nos, tales cum simus, ex-
ercentur ter et amplius iste Paribesiades conu-
meliis adficerit, iam dicam. Cum enim orator,
aiunt, esset, relictis iudiciis, et secunda in il-
lis fama, quantum vel vehementiae vel matu-
ritatis in dicendo ipse sappeteret; omni, inquam,
filo instrumento, ac dicens copias contra nos
collectis, mals loquide nobis non desinit, cum
praelestigiares arque impostores appelleat, ac
persuasione, et ceteris artificiis, et ratiocinatione
ca viram. Interim παρὰ ex atrium Codd.
auctoritate reponendum credo, ut etiam
deinde Cassiod. c. 223. ubi haec varitatio παρὶ¹
et παρὰ τὸν Blv iterum occurrit. Reiz.

1. ¹ παρὰ τὸν Blv iterum occurrit. Reiz.

τεῶνας ἀποκαλῶν, τὰ πλήθη δὲ ἀναπειθῶν
καταγελῶν ἡμῶν, καὶ καταφρογεῖν, ὡς τὸ μη-
δὲν ὄντων. μᾶλλον δὲ οὐκὶ μισεῖσθαι πρὸς τῶν
πολλῶν ἥδη πεποίκεν αὐτές τε ἡμᾶς, καὶ σέ;
τὴν Φιλοσοφίαν, ΦλυγάΦες; καὶ λίγες ἀπο-
καλῶν τὰ σὰ, καὶ τὰ σπεδαιότατα, ὃν ἡμᾶς
ἴπταιθευσας, ἐπὶ χλευασμῷ διεξιὰν, ὡς ἔκυ-
τὸν μὲν προτεῖσθαι, καὶ ἐπανεῖσθαι πρὸς τῶν
Θεατῶν, ἡμᾶς δὲ ὑβρίζεσθαι. Φύτει γὰρ τοις ἐ-
τέν εἶνιν δὲ πολὺς λεώς, χαίρεσσι τοῖς ἀποσκο-
πουσι, καὶ λοιδορεύμένοις; καὶ μάλισθ' ὅτου
τὰ σεμνότατα εἶναι δοιάντα διασύρηται· ὥσ-
τερ ἀμέλει καὶ πάλαι ἔχαιρεν Ἀριστοφάνει,
καὶ Εὐπόλιδι, Σωκράτην τετονὶ ἐπὶ χλευασίᾳ
παράγεσσιν ἐπὶ τὴν σκηνὴν, καὶ κωμῳδίσσιν ἀλ-

λοκό-

persuadeat multititudini, ut irrideat nos, et, tam-
quam nihil simus, cōtemnatur. Quin et in o-
dium iam et nos ipsos et te Philosophiam, ad-
duxit, nūgas ac deliria cum appellat res tuas,
et, quae maxime seria nos docuisti, per risum
ēt ludibriū enartet, ut ipse quidem plausus
ferat ac laudes a spectatoribus, nobis vero in-
sultetur. Tale enim ingenium est vulgi; ga-
udent irrisoribus et maledicis, praesertim cum
ea traducuntur, quae videntur augustissima: vt
nimis et olim quoque Aristophane gaude-
bant, et Eupolide, Socratem hunc nostrum ri-
sus causa in scenam producentibꝫ, et absurdas
quas-